que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de São Paulo e respectiva Secretaria
processam-se os autos da AÇÃO DE CUMPRIMENTO DE SENTENÇA Nº 0007645-
65.2015.4.03.6100, movida por CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, tendo como pedido a
condenação do (s) o (s) executada (s) ao pagamento de R$ 132.169,07 (cento e trinta e
dois mil, cento e sessenta e nove reais e sete centavos) atualizado até 26/08/2025.
Estando (o) a (s) executado (a) (s) em lugar incerto e não sabido é expedido o presente
edital, com prazo de 10 (dez) dias, para intimação de ALVARO FRANCISCO TEIXEIRA -
CPF: 675.987.818-34, para ciência acerca dos bloqueios efetuados nos valores  R$
18,20 (dezoito reais e vinte centavos), R$ 263,10 (duzentos e sessenta e três reais e dez
centavos), R$ 75,40 (setenta e cinco reais e quarenta centavos) e R$ 21,37 (vinte e um
reais e trinta e sete centavos) e, caso queira (m), ofereça (m) Impugnação à Penhora, no
prazo de 5 (cinco) dias, nos termos do artigo 854, parágrafo 3º, do Novo Código de